
LiJOT prezidento, 
valdybos ir biuro
veiklos ataskaita

2022



Turinys

Įžanga3
LiJOT veiklos strategija5

Ukrainai6
LiJOT asamblėjos, Žiemos forumas7

Darbas su organizacijomis8

Iniciatyvos9

Eurodesk Lietuva11

Žinau viską12

Jaunimo informavimas ir konsultavimas14

Veiklos viešinimas17

Bendradarbiavimas su institucijomis20

Atstovavimas21

Jaunimo politika23

Tarptautinė veikla26

LiJOT komanda29

LiJOT partneriai31

LiJOT organizacijos33

Vykdyti projektai38

LiJOT Valdyba: pagrindiniai klausimai24



jaunus 
pokyčius

Už jauną
dabartį, už

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba
(LiJOT) – didžiausia nevyriausybinė
jaunimo organizacija Lietuvoje. 

Laisvi kaip niekad, kaip niekad drąsūs
ir pasirengę žengti į priekį pokyčių link.
Dėl jaunų žmonių ir kartu su jaunais
žmonėmis esame nuo 1992-ųjų.
Bėgant metams, keitėsi jauni žmonės,
keitėsi jų gyvenimas, atsirado naujų
iššūkių bei džiaugsmų. Su pokyčiais
žengė ir LiJOT, tačiau pagrindinis
tikslas ir vertybės visad liko tos
pačios. Tik šįkart...

Dar daugiau atviro LiJOT!
Kviečiame susipažinti su LiJOT
prezidento, valdybos ir biuro 2022 m.
veiklos ataskaita.

3



Turėjome permainingus metus, kurie padėjo atverti mums
akis. 2022-ieji buvo paskelbti Jaunimo metais tiek Lietuvoje,
tiek Europoje.
 
Ir šioje vietoje be galo svarbu ne kalbėti apie tai, kokią
reikšmę jaunas žmogus turi šiandieninėje visuomenėje kad
net metai gali būti dedikuoti jiems. Svarbesnis momentas yra
visai kitas.
 
Per šiuos metus supratome kelis dalykus. Visų pirma, stebėdamas tiek LiJOT, tiek Jūsų –
organizacijų atstovų – darbą, matau, kad šiais metais rinkotės daugiau svarstyti ir mąstyti apie
tinkamiausius sprendimus ir kur kas mažiau aklo veikimo dėl pigaus PR. 

Pastebėjau atsakingą, į jauną žmogų orientuotą komunikaciją, aiškiai transliuojamos žinutės,
kurios pasiekia tiek jaunimą, tiek sprendimų priėmėją. Energija, noras ir degančios akys –
neatsiejami jaunimo nevyriausybinių organizacijų atributai, kurie pavergia kiekvieną.
Per šiuos metus mūsų bendruomenė gerokai pasikeitė į gerą. Esame drąsesni, veržlesni ir
gyvesni. Organizacija nėra institucija. Kiekvieną mūsų čia laiko susisaistymas tarpusavio saitais,
noras keisti ir keistis, tikėjimas idėja.

Pripažinkime, kolegos, – keičiantis kartoms stovėjome vietoje. Institucionalizuotas vaizdinys,
kuris kūrė tvirtumo ir solidumo jausmą, tebuvo iliuzija, nes jos metu atitolome nuo savo šaknų ir
idėjos – atstovauti jauniems žmonėms. Mūsų stiprybė pasireiškia gebėjimu kalbėtis su kiekvienu
jaunuoliu kaip lygus su lygiu ir jų problemų supratimu; energinga komunikacija; gebėjimu keistis
keičiantis kartoms.

Gen Z supratimas atveria mums duris į sėkmę. Vykstant tektoninių plokščių lūžiui, kada naujoji
karta ima stumti senąją, o prie to anksčiau ar vėliau prisitaikyti turės ir visas viešasis sektorius,
LiJOT ir jaunimo organizacijos turi keistis kartu. Būti atviru prieš save ir kitus. Priimti sudėtingus
sprendimus, kovoti už savo vietą, tačiau visada išlaikyti savo braižą, kuris pavergia.

Mes per ilgai buvome užsidarę pačių susikurtuose šablonuose, kurie stabdė. Šiandien matau
organizacijų atstovus, kurie yra drąsūs ir daro tai, kuo tiki. Tokie žmonės leis jaunimo politikai
klestėti.

Šie metai išmokė vieno – nebijokime. Jaunimo politika yra puiki žaidimo aikštelė, todėl perdėtas
to sureikšminimas ir baimė klysti veikia kaip faktorius, kuris kenkia visiems esantiems šalia.
 
Niekada neleiskite, kad kažkas ribotų jūsų drąsą ir veržlumą.

Mieli draugai.

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
prezidentas Domantas Katelė

4



LiJOT 2019–2023 m.
veiklos strategija

II     veiklos kryptisI     veiklos kryptis

IV    veiklos kryptisIII    veiklos kryptis

Žiniomis ir faktais grįstas
jaunimo ir jaunimo organizacijų
atstovavimas bei jaunimo
politikos formavimas.

Narystės ir vidinio
bendradarbiavimo
stiprinimas.

LiJOT vystymas. Jaunimo galios didinimas.

5



Suorganizuotas Reivas Ukrainai.
Renginio metu surinkta virš 1000 eur.
Ukrainai paremti (620 eur. – renginio
metu, 400 eur. – tiesioginių aukų).

Слава Украине!
Героям слава!

Susitikome su Ukrainos ambasadoriumi
Lietuvoje Petro Beshta ir su Lietuvos
ambasadoriumi Ukrainoje Valdemaru
Sarapinu.

LiJOT iniciatyva rusijos jaunimo
organizacijų taryba buvo pašalinta iš
Europos jaunimo forumo narių.

Organizuota konferencija apie Ukrainoje vyraujančią situaciją, kokios
iniciatyvos dėl to imasi jauni (ir ne tik) žmonės, kaip mes galime pagelbėti
Ukrainos Tautai ir kodėl kiekvienas palaikymo žingsnis yra itin svarbus.

Susitikome prieš Simono Daukanto aikštę, kur pilietinės visuomenės
atstovai išreiškė palaikymą ir paramą Lietuvos Respublikos pozicijai dėl
kandidatės į Europos Sąjungą statuso suteikimo Ukrainai. 

LiJOT teikta rezoliucija „Motion on Limiting Economic Ties with the
Russian Federation in Response to the War in Ukraine“ patvirtinta
Europos jaunimo forumo Narių Taryboje (Asamblėjoje).

6



Balandžio 23–24 d. Druskininkuose.

 Daniel Ilkevič
 Justė Kavaliauskaitė
 Gabrielė Kučytė
 Lukas Stravinskas

 Vitold Dvorak
 Dagnė Kemežytė
 Vytautas Pasvenskas
 Karolina Pralgauskytė

Asamblėjos metu išrinktas naujas LiJOT
prezidentas – Domantas Katelė.

Į LiJOT Valdybą išrinkti (-os):

Į LiJOT kontrolės komisiją išrinkti (-os):

Patvirtinti šie dokumentai:
 

Rezoliucija dėl valstybės alkoholio vartojimo

 LiJOT Asamblėjos reglamentas
 LiJOT Valdybos reglamentas
 Pozicija dėl smurto artimoje aplinkoje

prevencijos politikos

LiJOT politinių nuostatų paketas
Pozicija dėl daugybinės pilietybės Lietuvoje
įteisinimo
Siūlymai Lietuvos Respublikos savivaldybių
tarybų ir merų rinkimų programoms

Asamblėjos metu patvirtintos tarpinė LiJOT
prezidento, valdybos ir biuro veiklos, taip pat ir
Jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitos.

Patvirtinti šie dokumentai:

7



Žiemos forumas
„Nauja era“

Bendrasis bazinių politinių nuostatų
paketas;
LiJOT asamblėjos reglamentas;
LiJOT valdybos reglamentas;
LiJOT vizija 2050. 

Žiemos forumas vyko 26–27 d. nuotoliniu
būdu.

Žiemos forumo metu buvo pristatomi
Lietuvos ir Europos jaunimo metai,
turėjome darbo grupes šiomis temomis:

 Vyko atskira darbo grupė organizacijų vadovams, kurioje aptarėme įgyvendinamas
veiklas bei iššūkius, kaip LiJOT galėtų juos padėti įveikti drauge, išklausėme AAA Law
atstovės paskaitą apie prekės ženklus ir subsidijas, taip pat turėjome paskaitų ciklą
organizacijoms aktualiais klausimais.

Darbas
su organizacijomis

Dalyvavome organizacijų renginiuose ir veiklose. 
Kiekvieną savaitę vyko susitikimai bent su 2 organizacijų vadovais. Susitikimų metu
gilinamasi į organizacijų problemas ir kaip jas galėtume padėti išspręsti,
pristatomos LiJOT veiklos aktualijos.
Reguliariai dalinamasi organizacijoms aktualia informacija LiJOT narių grupėje.
Išsiųsti 36 naujienlaiškiai LiJOT nariams.

 

8

https://www.facebook.com/AAALaw?__cft__[0]=AZWTyjTFj82XBgaolI_azccZiLjc7QNPaddNaJzIjBvlW6sVajl-mbuwsHKnW44aCaI5GDX0hZlK5UYKkgnk0W1cptxpliEbmzbkrYet8hFSOia8xqWlpII2--MkbXOjsVG94Q6Pk5qq3MMEdD-zpirxOnguq1kPiPXvb57S8_Dn8_hmTHrrsgw5pU3XQhJfVjQ&__tn__=-]K-R


Naudų 
      paketas

LiJOT 30-asis gimtadienis
„Ar jums mūsų reikia?

Tiek LiJOT žinomumą regionuose didinanti socialinė kampanija, tiek fizinis renginys.
Gimtadienio savaitės metu, kiekvieną dieną į socialinius tinklus buvo talpinami
sveikinimai vaizdo įrašų formatu.
3 dienas regionuose vyko LiJOT inicijuotos socialinės akcijos, kuriomis buvo
siekiama atkreipti dėmesį į jaunimo politikos stigmas.
3 dienų renginys Bernardinų kieme, Vilniuje: diskusijos, koncertai, gimtadienio
minėjimas.

Rugsėjo 19–25 d.

Nuolat atnaujinamos naudų paketo temos ir lektoriai.
Atlikta 10 nacionalinių ir 10 regioninių organizacijų vertinimų.
Įvyko 2 nacionalinių ir 2 regioninių organizacijų susitikimai.
Įvyko LiJOT 34 mokymai organizacijoms.

2022 m. įvyko 5 vadovų klubai aktualiems klausimams aptarti.

9



Ištark,
išgirsk,
išsaugok

Birželio 14-ąją – Gedulo ir vilties
dieną tiek gyvų, tiek nuotolinių
skaitymu metu kvietėme sugrąžinti
mūsų tautiečių likimus namo.
Per parą perskaityta 152 300
lietuvių tremtinių pavardžių ir likimų!
Tai yra didžiausias iki šiol pasiektas
skaičius.
Siekdami solidarumo su Ukraina,
perskaitėme 300 kare žuvusių
Ukrainos karių pavardžių ir likimų. 

Lietuvos ir Europos 
jaunimo metai

Jaunimo metų atidarymo renginys, į
kurį susirinko daugiau negu 500
jaunų žmonių iš visos Lietuvos.
Jaunimo metų minėjimo renginiai
skirtingose Lietuvos savivaldybėse.
Jaunimo metų iniciatyvų konkursas,
skirta 15 000 eur. jaunimo
organizacijoms.
Jaunimo metams skirtos diskusijos.
Jaunimo metų uždarymo renginys.

10



26

35

50

11

652

Eurodesk

Eurodesk yra Europos jaunimo ingormacijos tinklas, veikiantis 37 Europos
šalyse ir teikiantis išskirtinę informaciją, skirtą jaunimui ir dirbantiems su
jaunimu apie mobilumo galimybes. Šio tinklo Lietuvoje veiklą nuo 2004 m.
koordinuoja LiJOT.

Įgyvendintos dvi nacionalinės mobilumo skatinimo kampanijos „Dalinkis
vasara„ ir „Time to move“.

savanoriai

jaunieji
žurnalistai

regioninių
partnerių

partnerių,
prisijungusių 2022 m.

regioninių
partnerių
vizitacijos

nacionaliniai susitikimaI

Tinklo nariai 2022 m. suorganizavo 282 renginius, į kuriuos pritraukė 7840
dalyvių. Gyvai atsakyta į 3412 užklausas, nuotoliniu būdu – į 808.

11



Dalinkis
vasara

Kasmetinė informacinė kampanija apie galimybes
jauniems žmonėms „Dalinkis vasara“ 2022 metais
buvo įgyvendinta įrašų socialiniuose tinkluose
formatu. 

„Dalinkis vasara“ kampanijos metu komanda į
socialinius tinklus kėlė įrašus apie mobilumo bei
kitas užimtumo galimybes jaunam žmogui,
partneriai rengė renginius mobilumo temomis.

Galimybių
             reivas

„Time to Move“ kampanijos metu tinklo nariai darė
pristatymus, regioniniai partneriai organizavo
renginius. Renginiuose jauni žmonės pasakojo apie
savo patirtis, įvairių agentūrų bei organizacijų,
dirbančių su jaunuolių mobilumu, atstovai pristatė
mobilumo programas. 

Kampaniją uždarė „Galimybių reivas“, kuris vyko
geležinkelių muziejuje. Renginio metu buvo
pristatytos mobilumo programos bei jaunų žmonių
patirtys, dalyviai noriai įsitraukė į diskusijas bei
„Galimybių reivo“ žaidimą.

Žinau
     viską
„Žinau viską“ – vardas, apimantis jaunimo
konsultavimo ir informavimo (JIK) paslaugas bei
Eurodesk Lietuva tinklo veiklas. 

www.zinauviska.lt

12



2021 m. – 1 630

50
Žurnalas
     „Žinau viską
             apie save“

Leidinys
  „Žinau viską
           apie viską“

Tiek JIK, tiek Eurodesk pagrindinis tikslas yra pasiekti jauną žmogų ir suteikti visą
jam aktualią informaciją, pradedant emocine sveikata, baigiant mobilumo
galimybėmis Europoje ir visame pasaulyje. 

Užklausos:

Atsakyta: 7 102 

2021 m. – 4 713 

2021 m. – 11 310

2021 m. – 63 917

Naujienos:

Paskelbta: 502 

2021 m. – 448 

Strapsnių – 15, 2021 m. – 46 ir 1 tinkladaidė.

2021 m. – 11 310

Portalo peržiūrų:

2021 m. – 204 474  

266 376 

„Žinau viską“
naujienlaiškių

2 909 sekėjų
@zinauviska.lt
„Instagram“ profilyje
(2021 m. 2 811
sekėjai);
17 116 stebėtojai
„Žinau viską“
„Facebook“ profilyje
(2021 m. 16 893
stebėtojai).

www.zinauviska.lt

13



27

8

2

24

Jaunimo
informavimas ir
konsultavimas

Baigtas įgyvendinti Jaunimo reikalų agentūros finansuotas projektas
„Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugų teikimas ir vystymas
Lietuvoje“ 2021-2022 m. bei pateiktas ir laimėtas projektas 2023–2024
metams.

jaunimo informavimo ir konsultavimo taškai 

jaunimo informavimo ir konsultavimo centrai 

Lietuvos savivaldybės

naujos organizacijos tapo jaunimo informavimo ir konsultavimo taškais 

 JIK paslaugos ir jų kokybė
pateisino LiJOT išsikeltus

lūkesčius, numatytus
projekte „Jaunimo

informavimo ir
konsultavimo paslaugų

teikimas ir vystymas
Lietuvoje“.

 

14

Tik tada, kai, jaunimo informavimas ir konsultavimas vyks kiekviename
Lietuvos mieste bei kaime ir iš tikrųjų pasieksime kiekvieną jauną
žmogų, turėsime prabangą sakyti, kad mes, Lietuvos jaunimo lyderiai,
atliepiame visų jaunų žmonių poreikius. Tačiau, suprasti, kad
atsakomybę už kiekvieno jauno piliečio ateitį nešame ant savų pečių,
būtina jau dabar. Dėl šios priežasties, siekdami sukurti saugią erdvę
kiekvienam jaunam žmogui, privalome skirti dar didesnį dėmesį
jaunimo informavimui ir konsultavimui bei naujų JIK taškų ar centrų
plėtrai.

Justė Kavaliauskaitė, LiJOT Valdybos narė



2882 konsultacijos
1935 tiesioginiu (kontaktiniu) būdu (lyginant su 2021 m. tiesioginių
konsultacijų skaičius išaugo 131%), 959 – nuotoliu (sumažėjo – 12%).
Dažniausiai konsultuojama savanorystės, įdarbinimo, mobilumo galimybių ir
emocinės sveikatos klausimais.

168 informaciniai renginiai
1,85 karto daugiau lyginant su praeitais metais). Renginiuose buvo teikiamos
jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugos. Renginiuose sudalyvavo
4206 jauni asmenys, o tai 1,5 karto daugiau jaunų žmonių lyginant su 2021
metais.

15

Jaunimo informavimas ir konsultavimas

Lietuvoje veikiančius JIK centrus ir
taškus galite rasti
https://lijot.lt/veikla/jaunimo-
informavimas-ir-konsultavimas/



2

2

16

Jaunimo informavimas ir konsultavimas

nacionaliniai JIK darbuotojų susitikimai

teminiai mokymų kursai

įvadinių mokymų, skirtų suteikti informaciją ir reikalingas kompetencijas JIK
darbuotojui konsultuojant jauną žmogų JIK temomis.

ERYICA YINTO mokymai

Parengti pagal Europos jaunimo informavimo ir konsultavimo agentūros
paruoštą programą. Šiuos mokymus sėkmingai baigė (gavo tarptautinius
sertifikatus) ir 12 JIK darbuotojų. 

2022 m. buvo peržiūrėtas ir atnaujintas JIK darbuotojų vadovas, paruošta kita
jaunimo informavimo ir konsultavimo darbui skirta metodinė medžiaga, atnaujinta
ir papildyta JIK darbuotojų duomenų bazė, skirta užtikrinti kokybišką ir efektyvią
JIK tinklo veiklą, pradėta rengti regioniniai JIK darbuotojams skirti kontaktų
sąrašai, skirti kreiptis specializuotai konsultacijai ar detalesnei informacijai gauti.

Vykdytos vizitacijos bei individualūs ir grupiniai pokalbiai su JIK darbuotojais,
dalyvauta susitikimuose su potencialiais partneriais, iš kurių dalis dar 2022 m.
prisijungė prie tinklo, ir jaunimo politiką formuojančiomis institucijomis savivaldos
ir nacionaliniu lygmeniu, aktyviai įsitraukta į Europos jaunimo informavimo ir
konsultavimo agentūros veiklas, mokymus, susitikimus ir seminarus, organizuoti
susitikimai ir darbinės grupės su jaunimo atstovais, siekiant išsiaiškinti ir atliepti
jauno žmogaus informacijos poreikius.

LiJOT biuro darbuotojų
bei savanorių mokymai

Apie jaunimo informavimą ir konsultavimą, siekiant užtikrinti kokybišką
„Žinau Viską“ tinklo veiklą bei ERYICA keliamus standartus. 

16



LiJOT
veiklos viešinimas

LiJOT Pagrindinis ir jaunimui priimtiniausias viešinimo kanalas – socialiniai 
 tinklai. Siekėme pokyčių LiJOT komunikacijoje – jaunimui artimas,
neįpareigojantis, žaismingas komunikacinis tonas, ryškūs, tendencijas
atspindintys vizualai. Didelis dėmesys buvo skiriamas jaunimo tarpe
augančiai „Instagram“ platformai. Didelę LiJOT iniciatyvų ir veiklų,
susijusių su informacijos teikimu ir perdavimu ir kt. dalį buvo siekiama
skaitmenizuoti ir pateikti vizualiai (leidiniai, mokymų ir / ar konferencijų ir
kita informacinė medžiaga).

Socialiniai tinklai

„Facebook“

Pasiekiamumas: 424 609

2021 m. – 233 137

Sekėjai: 11 669

2021 m. – 11 310

„Instagram“

Pasiekiamumas: 65 667

2021 m. – 63 917

Sekėjai: 1808

2021 m. – 1 630

17



2021 m. – 1 630

LiJOT
veiklos viešinimas

LiJOT veikla buvo viešinama įvairiuose informaciniuose (ir ne tik)
renginiuose, bendradarbiaujant su įvairiomis organizacijomis ir
institucijomis, organizuojant bendras iniciatyvas, leidiniuose.

www.lijot.lt – LiJOT interneto svetainė

Pasitelktos ir tradicinės reklamos priemonės – stendai, plakatai,
atributika, lankstinukai.

Unikalūs vartotojai:  5 700

2021 m. – 3 000

Duomenys gali būti ne itin tikslūs dėl
svetainėje naudojamų slapukų (angl. Cookies)

Naujienų portaluose per 2022 m. pasirodėme
24 kartus, televizijoje – 9 kartus, radijuje – 18
kartų.

Socialiniuose tinkluose vykdėme
komunikacinę kampaniją, siekiant palaikyti
Civilinės partnerystės įstatymo projektą.

„Instagram“ socialiniame tinkle vykdėme
kampaniją „LiJOT komanda sako „Labas“,
skirtą pristatyti LiJOT komandą.

Vykdyta kampanija „Tiesa ar mitas?“, kurios
tikslas – plėsti jaunimo žinias apie NATO.

LRT metų apdovanojimuose LiJOT buvo
nominuota kaip Metų valstybės kūrėjas.

18



2021 m. – 1 630

LiJOT
veiklos viešinimas

Buvo vykdoma LiJOT ir „The Body shop“ bendra informacinė kampanija
„Be seen, be heard“, skirta praplėsti jaunimo įgalinimo galimybes ir
palaikyti balsavimą Savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose nuo 16 m.
amžiaus.

Jaunimas – dabartis ar vis dar ateitis?
Psichikos sveikata. Šiandienos ar rytojaus problema?
Savanorystė – išnaudojimas ar būdas augti?
Šešiolikmetis vadovas – ar tai realu?

Vaizdo įrašų serija jaunimui aktualiais klausimais:

19

2022 m. Jaunimas dar kartą parodė, kokia jėga jie yra. Dar niekad taip
stipriai nebuvome girdimi ir matomi. Nauji sprendimai komunikacijoje
bei aiški ir nuosekli retorika atvers mums dar daug durų, kurios ilgus
metus buvo užvertos. Tai rodo, kad drąsa ir atkaklumas yra geriausios
priemonės siekiant užtikrinti kokybišką jaunų žmonių atstovavimą.

Kotryna Briedytė, LiJOT Valdybos narė



Premjere Ingrida Šimonyte;
Seimo pirmininke Viktorija Čmilyte-Nielsen;
Lietuvos ambasadoriumi prie ES Arnoldu Pranckevičiumi;
Lietuvos ambasadoriumi Ukrainoje Valdemaru Sarapinu;
Ukrainos ambasadoriumi Lietuvoje Petro Beshta;
Socialinės apsaugos ir darbo ministre Monika Navickiene;
Kultūros ministru Simonu Kairiu;
Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos Seime seniūne Radvile
Morkūnaite-Mikulėniene;
Laisvės frakcijos Seime seniūnu Vytautu Mitalu;
Užsienio reikalų viceministru Egidijumi Meilūnu;
Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidentu Mindaugu Sinkevičiumi;
Švietimo, mokslo ir sporto ministre Jurgita Šiugždiniene;
Ekonomikos ir inovacijų ministre Aušrine Armonaite;

Vyko susitikimai su:

ir kt. 

Susitikimų metu aptarėme jaunimo iššūkius, ieškojome būdų, kaip bendradarbiaudami
galime įgyvendinti pokyčius, pristatėme jaunimo aktualijas bei teikėme siūlymus
savivaldybių tarybų ir merų rinkimų programoms.

Nuolatinis 
bendradarbiavimas 
su institucijomis

#Vote16

Siekiame, kad balsavimas nuo 16-os metų savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose
būtų įgyvendintas kaip įmanoma greičiau. Tam naudojame ne tik oficialus formatus
(pvz., susitikimus su sprendimų priėmėjais), bet ir minkštuosius formatus,
pavyzdžiui, diskusijas, taip pat vykdome įvairias kampanijas, pristatome šį klausimą
renginiuose ir mokymuose.

20

Deja, bet bendras jaunimo aktyvumas savivaldybių
tarybų rinkimuose – labai žemas, turime dėti pastangas ir
ieškoti priemonių jaunimo dalyvavimo rinkimuose,
įsitraukimo į valstybės valdymo procesus didinimui,
VOTE16 klausimo politinėje darbotvarkėje kėlimui.

Lukas Stravinskas, LiJOT Viceprezidentas



Lietuvos Respublikos Seimas;
Lietuvos Respublikos Vyriausybė;
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija;
Užsienio reikalų ministerija;
Krašto apsaugos ministerija;
Europos Komisijos atstovybė Lietuvoje;
Europos parlamento informacijos biuras;
Šiaurės ministrų tarybos biuras Lietuvoje;
Petro Auštrevičiaus biuras;
Council of Baltic Sea States;
NATO Public Diplomacy Division;

Bendradarbiaujame su
šiomis institucijomis:

ir kt.

Reguliariai dalyvaujame susitikimuose su Seimo nariais, institucijų vadovais bei
atstovais, siekiant atliepti LiJOT narių interesus, spręsti kylančias problemas.

Nuolatinis 
bendradarbiavimas 
su institucijomis

Atstovavimas
Pozicijų ir rezoliucijų įgyvendinimas, siūlymai

Pozicija dėl jaunimo nevyriausybinių organizacijų vadovų nuo 16 metų

Kartu su Seimo nariu Mariumi Matijošaičiu aktyviai dirbama tam, kad šis pokytis
būtų įgyvendintas. Nuo balandžio apie šį klausimą buvo ne kartą kalbama
skirtinguose formatuose, diskutuota ir Laikinojoje bendradarbiavimo su Lietuvos
jaunimo organizacijų taryba grupėje.

Vienas aktualiausių klausimų LiJOT darbotvarkėje. Apie jį diskutuota su premjere
Ingrida Šimonyte, Seimo pirmininke Viktorija Čmilyte-Nielsen, Tėvynės sąjungos-
Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos Seime seniūne Radvile Morkūnaite-
Mikulėniene, kitais frakcijų seniūnais, politikais, taip pat skirtinguose formatuose
valstybinėse institucijose, diskusijose.

Pozicija dėl balsavimo nuo 16 m. savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose

21



Pozicija dėl Jungtinių tautų jaunimo programos delegato įgyvendinimo Lietuvoje

Siekiant effektyvinti jaunimo atstovavimą tarptautiniu lygmeniu, dirbama, kad būtų
užtikrintas visavertis Jungtinių Tautų Jaunimo Delegato (JT JD) programos Lietuvoje
įgyvendinimas ir oficialus JT JD programos patvirtinimas. Įvyko susitikimas su Aiste
Kairiene, Lietuvos Respublikos Ministrės Pirmininkės patarėja švietimo, mokslo ir
inovacijų ir nevyriausybinių organizacijų klausimais. Susitikimai su Užsienio reikalų
ministerijos, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovais, kurių metu
aptartos JT JD programos Lietuvoje įgyvendinimo galimybės. Spalio mėnesį įvyko
JT JD programai deleguoto Klaudijaus Melio, Tarptautinių reikalų koordinatoriaus
Juliaus Janulevičiaus ir Valdybos nario Umberto Masi susitikimas, kuriame aptartas
planas ir apsibrėžtos veikimo kryptys, siekiant užtikrinti sėkmingą JT JD programos
patvirtinimą iki Pavasario asamblėjos.

Pozicija dėl partnerystės Lietuvoje įteisinimo

Šiuo klausimu diskutuota su skirtingais parlamento nariais, kone visų Seimo
frakcijų seniūnais, Seimo pirmininke V. Čmilyte-Nielsen, premjere I. Šimonyte.
LiJOT iniciatyva organizuota kampanija socialiniuose tinkluose, kuria išreiškiame
palaikymą Partnerystės įstatymui.

Pozicija dėl smurto artimoje aplinkoje

Kartu su Seimo nariais svarstėme, ką išvien galėtume nuveikti, kad klausimo būtų
imamasi spręsti. Vis dėlto, parlamentarai kone vieningai kalbėjo apie tai, kad šiam
klausimui pajudėti iš mirties taško bus sudėtinga.

Rezoliucija dėl narkotikų politikos reformos Lietuvoje

Reiškėme palaikymą vykstantiems procesams parlamente, plačiau diskutavome
uždaruose formatuose, svarstėme, ką būtų galima padaryti, kad klausimas
užtikrintai būtų svarstomas Seime.

Siūlymai savivaldybių tarybų ir merų rinkimų programoms

Susitikome su įvairių frakcijų atstovais, pristatėme teikiamus siūlymus,
diskutavome, kaip frakcijos galėtų prisidėti prie jaunų žmonių gerovės.

LiJOT politinių nuostatų paketas

Siekdami tikslingesnio atstovavimo jauniems žmonėms ir jaunimo organizacijoms,
dokumente nurodytais punktais rėmėmės dalyvaudami susitikimuose su politikais
ir kitais atsakingais asmenimis, darbo grupėse, diskusijose bei konferencijose.

Jaunimo balsas yra svarbus ypač dabar, kai Europa ir vakarų pasaulis susiduria
su iššūkiais, nes jaunos kartos nuomonė ir požiūris turės didelę įtaką ateities
sprendimams.

Daniel Ilkevič, LiJOT Valdybos narys

22



Siekta Jaunimo politikos pagrindų įstatymo pakeitimų. LiJOT siekis, kad
įstatyme atsirastų jaunimo teisių ir mokinių savivaldos sąvokos.

Vieningai dirbta, kad jaunimo organizacijas pinigai už laimėtas projektines
paraiškas pasiektų per maksimaliai trumpą laiką.

Kartu su sprendimų priėmėjais ieškota tinkamiausių metodų, kuriais galėtume
didinti jaunimo aktyvumą demokratiniuose procesuose, skatinti jaunimo
pilietiškumą.

Konkrečiai transliuota žinutė apie medijų informacinio raštingumo ugdymo
būtinybę Rusijos pradėto karo Ukrainoje kontekste.

Vykdyti nuolatiniai susitikimai dėl Jungtinių tautų jaunimo delegato programos
įgyvendinimo Lietuvoje.

Jaunimo 
politika

Valdybos aktyvumas: JRT aktyvumas:

Benas Marcalis: 9/10
Daniel Ilkevič: 8/10
Domantas Katelė: 10/10
Gabrielė Kučytė: 9/10
Justė Kavaliauskaitė: 10/10
Karolina Poškutė: 10/10
Kotryna Briedytė: 9/10
Lukas Stravinskas: 8/10
Umberto Masi: 9/10

Raimonda Bogužaitė: 8/8
Urtė Petrulytė: 6/8
Klaudijus Melys: 8/8
Klėja Merčaitytė: 8/8
Lukas Kornelijus Vaičiakas: 3/3
Domantas Katelė: 5/5 
Vladas Polevičius: 7/8

23

Per paskutinius dvejus metus LiJOT itin aktyviai reagavo į
realijas, kokybiškai advokatavo LiJOT narių pozicijas ir
rezoliucijas bei įgyvendino realius pokyčius. Šiandien LiJOT
yra stipri organizacija, kurios nuomonės klausiama visais
jaunimui aktualiais klausimais. Tai neturėtų būti LiJOT
pasiekimų apogėjus – LiJOT turi ne tik aiškiai komunikuoti
savo pozicijas, tačiau ir aktyviai dalyvauti sprendimų
priėmime turint mandatą įvairių jaunimui aktualių sričių
sprendimų priėmimo organuose.

Benas Marcalis, LiJOT Valdybos narys

LiJOT, kaip gerasis pavyzdys buvo išskirta
ataskaitoje „Jungtinių tautų darnaus vystymosi
darbotvarkės iki 2030 m. įgyvendinimas Lietuvoje“!



LiJOT Valdyba:
pagrindiniai klausimai

Justė Kavaliauskaitė

Parengtas jaunimo informavimo leidinys „Žinau viską apie viską“.
Įsitraukimas rengiant ataskaitos dėl Jungtinių Tautų darnaus vystymosi
darbotvarkės iki 2030 m. įgyvendinimo Lietuvoje projektą, kuriame įtrauktos ir
LiJOT vykdytos veiklos.
Susitikimai ir diskusijos su viešojo sektoriaus atstovais, LiJOT alumni dėl
jaunimo informavimo ir konsultavimo Lietuvoje kokybės gerinimo.
Jungtinių Tautų jaunimo delegato Lietuvoje skyrimo tvarkos aprašo peržiūra.
Darbas Seimo Lietuvos laisvės premijų komisijoje, Seimo Laisvės kovų tyrimų,
įamžinimo ir sklaidos programos rengimo darbo grupėje.
Įsitraukimas rengiant Lietuvos Respublikos Jaunimo politikos pagrindų
įstatymo pakeitimo ir papildymo projektą.
Užmegztas bendradarbiavimas su Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir
sporto ministerija.
Diskusijos dėl jaunimo teisių sąvokos reglamentavimo, jaunimui pritaikant
lengvatas.
Diskusijos su Lietuvos Respublikos socialinės ir darbo apsaugos ministerijos
atstovais dėl negalią turinčių jaunų žmonių teisių užtikrinimo Lietuvoje ir
perspektyvų LiJOT įsitraukiant į negalią turinčių jaunų asmenų teisių Lietuvoje
sklaidą.
Susitikimai su viešojo sektoriaus atstovais. 

Karolina Poškutė

Mokymų jaunimo emocinės sveikatos stiprinimo ir minkštųjų įgūdžių
organizacijoje stiprinimo temomis vedimas.
LiJOT atstovavimas Psichikos sveikatos tarybos veikloje, esant poreikiui
organizacijų vadovų konsultavimas įvairiais organizacijos valdymo klausimais.
Darbas vertinant Erasmus+ ir Europos Solidarumo korpuso projektus.

24

Kotryna Briedytė

Raštas dėl sovietinę santvarką propaguojančių gatvių pavadinimų. Rašto
atstovavimas: nuolatinis darbas su savivaldybės tarybos /administracijos
atstovais dėl jų mieste / rajone esančių tokių gatvių ir paminklų.
Susitikimai ir diskusijos su viešojo sektoriaus atstovais.
Reakcija ir darbas su politiniais įvykiais, kurie aktualūs LiJOT.
Parengti du raštai ir keturi dokumentai.
Darbas komisijose su finansavimo projektais.



LiJOT Valdyba:
pagrindiniai klausimai

Benas Marcalis

Darbas Privalomojo sveikatos draudimo taryboje.
Bendradarbiavimo su Lietuvos banku mezgimas.
Darbas su Jungtinių Tautų Jaunimo delegato skyrimo reglamentavimo rengimu.
Kitų LiJOT tvarkų rengimu ir kitų teisinių klausimų sprendimas. 
Nuolatiniai susitikimai su viešojo sektoriaus atstovais.

Daniel Ilkevič

Darbas su tautinių mažumų apsaugos dokumentu.
Bendradarbiavimo su Lietuvos harcerių sąjunga mezgimas.
LiJOT atstovavimas tautinių mažumų Lietuvoje žiniasklaidoje.

Umberto Masi

Jungtinių tautų jaunimo delegato programos finalizavimas.
Rusijos jaunimo organizacijų tarybos pašalinimas iš Europos jaunimo forumo
(YFJ).
Mažiausiai po septynerių metų YFJ pirmą kartą patvirtintas LiJOT teiktas
dokumentas.
Lietuvos atstovavimas Europos jaunimo konferencijose Prancūzijoje, Čekijoje ir
Švedijoje, Prancūzijoje Lietuvos pozicijos pristatymas neformalioje ministrų
taryboje. 
Užmegzti kontaktai su daugiau nei 31 nacionaline jaunimo organizacijų taryba.
Kvotų sistemos reformos variantų rengimas remiantis 31 Europos jaunimo
organizacijų tarybos balsavimo sistemų pavyzdžiais.
Kontaktų užmezgimas su Izraelio ambasada ir Taivaniečių atstovybe Lietuvoje.
Politinių nuostatų paketo parengimas.
Atnaujinama Jaunimo Liublino trikampio veikla.

25

Lukas Stravinskas

Darbas su LiJOT dokumentų atstovavimu (LiJOT pasiūlymai savivaldybių tarybų
ir merų rinkimų programoms).
Susitikimai su politikais atstovaujant LiJOT politinei darbotvarkei.
Susitikimai ir bendravimas su sprendimų priėmėjais Vilniaus miesto
savivaldybės taryboje dėl naujų LiJOT patalpų.
Politinių naujienų ir jaunimui aktualių klausimų sekimas.
Pasiūlymų LR Seimo Jaunimo ir sporto reikalų komisijos veiklos planui
siūlymas.
Pasiūlymų Jaunimo politikos pagrindų įstatymo projektui rengimas ir siūlymas.
Dalyvavimas darbo grupėje dėl jaunimo organizacijų finansinių ataskaitų
teikimo ir projektinių konkursų reikalavimų.
Jaunimo įsitraukimo ir skatinimo dalyvauti rinkimuose didinimas.



Tarptautinė
             veikla 
      

Europos Sąjungos jaunimo konferencija Strasbūre
(nuotolinė) 
(U. Masi, J. Janulevičius, P. Virbašius) 

Europos Sąjungos “Industry days” Briuselyje
(J. Janulevičius)

Bonos proceso koordinacinės grupės susitikimai
(J. Janulevičius, K. Poškutė)

"Baltic Youth Foundation" Valdybos susirinkimai
(J. Janulevičius)

Tarptautinių reikalų darbo grupės koordinavimas
(U. Masi, J. Janulevičius)

Europos Sąjungos jaunimo konferencija Čekijoje 
(U. Masi, J. Janulevičius, P. Virbašius) 

Europos jaunimo forumo Narių Taryba (Asamblėja)
Briuselyje, patvirtintas Umberto Masi (U. Masi) 

EURODESK AISBL Asamblėja Kroatijoje
(A. Klimkevičiūtė, E. Mikulskis) 

Stockholm+50 renginys Švedijoje
(U. Masi, J. Janulevičius) 

Pirmininkavimas Šiaurės-Baltijos jaunimo tarybų
bendradarbiavimo blokui
(U. Masi, J. Janulevičius) 

Baltijos jūros jaunimo platformos partnerių
susitikimai
(J. Janulevičius)

Baltijos jūros valstybių tarybos susitikimai
(J. Janulevičius)

ERYICA diskusija dėl koordinuotos pagalbos
pabėgeliams iš Ukrainos
(E. Jarošaitė, J. Janulevičius)

26



Tarptautinė
             veikla 
      

Dalyvavimas "Baltic Sea Parliamentary
forum" Švedijoje
(J. Janulevičius)

Tarptautinė konferencija "The Rhythm of
Youth" Klaipėdoje
(J. Janulevičius)

Pasaulio lietuvių jaunimo kongresas
Punske
(J. Janulevičius, E. Jarošaitė)

Diskusija su Eurokomisare Elisa Ferreira
Briuselyje
(J. Janulevičius)

Kartu su YEE (Čekija) įgyvendintas
aplinkosaugos ir komunikacijos projektas
Lietuvoje
(J. Janulevičius)

Įgyvendintas #YouthGenerationNATO
projektas
(J. Janulevičius)

Konferencija dėl demokratijos ir jaunimo
dalyvavimo Norvegijoje
(D. Katelė, V. Grigalevičius, J. Janulevičius)

Susitikimai su jaunimo iniciatyvų atstovais
Danijoje
(J. Janulevičius)

“Youth Network Event” Briuselyje
(M. Gadliauskaitė)

ReGeneration2030 renginys Alandų salose
(B. Markovskytė, A. Kundrotaitė)

Žmogaus teisių forumas Italijoje
(G. Lebedeva)

Europos švietimo kongresas Airijoje
(J. Janulevičius)

Baltarusijos jaunimo organizacijų tarybos
partnerių susitikimas Vilniuje
(J. Janulevičius)

Europos jaunimo forumo asamblėja
Albanijoje
(D. Katelė, U. Masi)

Jaunimo ateities konferencija Vokietijoje
(D. Katelė, U. Masi)

Europos jaunimo metų uždarymas
Belgijoje, Briuselyje
(D. Katelė, U. Masi) 

Vokietijos jaunimo organizacijų tarybos
asamblėja Vokietijoje
(J. Janulevičius)

27



Teigiami ekologiniai pokyčiai kuriant tvarią ir žalią Europą;
Jaunų žmonių diskriminacijos visuomenėje mažinimas.

Įvyko 5 fiziniai renginiai, kuriuose buvo diskutuojama apie ES jaunimo dialogo
prioritetines temas (renginiuose dalyvavo apie 270 jaunų žmonių); 
Įvyko 11 fizinių konsultacijų su jaunimu, kuriose buvo pristatomas ES jaunimo
dialogo procesas ir renkama jaunų žmonių nuomonė prioritetinėmis temomis
(konsultacijose dalyvavo 119 jaunų žmonių); 
Buvo deleguoti 6 jaunimo atstovai į ES jaunimo konferencijas Prancūzijoje
(nuotoliniu būdu) bei Čekijoje;
Suorganizuoti 3 mokymai Jaunimo biuro savanoriams;
Vykdytos komunikacijos kampanijos apie prioritetinius ciklo tikslus.

Nuo 2022 m. sausio 1 d. LiJOT, pasitelkdama „Jaunimo biuro“ narius, vykdo 9-ąjį ES
jaunimo dialogo ciklą. Šio Jaunimo dialogo ciklo tikslai:

Per 2022 metus Lietuvoje šia tema:

ES jaunimo
          dialogas 
      

Jaunimo
          biuras 
      

LiJOT įkurtas savanorių tinklas „Jaunimo biuras“ savo veiklą vykdo jau trečius metus.
Šiuo metu čia savanoriauja 19 jaunų žmonių. Jų tikslas – surinkti jaunimo nuomonę
viena ar kita Jaunimo dialogo ciklui aktualia tema, sukurti tiesioginį kontaktą su
jaunimu, jį išgirsti. 

Per 2022 metus tiesiogiai įvairių renginių ar konsultacijų metu buvo pasiekta apie 400
jaunų žmonių. Dėka vykdytų konsultacijų, buvo surinkta informacija apie jaunimo
situaciją Lietuvoje tvarumo ir jaunų žmonių diskriminacijos temomis.

28



LiJOT
komanda

Biuras

Adomas Židonis (2022-07-01–dabar)
Aida Klimkevičiūtė (2022-06-03–dabar)
Domantas Katelė (2022-04-25–dabar)
Dominykas Židonis (2022-08-09–dabar)
Edgaras Dambrauskas (2022-01-31–2022-06-03)
Emilija Jarošaitė (2021-06-04–2022-07-29)
Emilija Pociūtė (2020-09-15–2022-06-03)
Emilis Mikulskis (2022-08-18–dabar)
Guoda Mockaitė (2022-06-03–2022-07-15)
Kamilė Pašukytė (2021-06-22–2022-08-16; 2022-08-22–dabar)
Martyna Puodžiūtė (2021-06-30–2022-07-04)
Patricija Astrauskaitė (2022-07-15–dabar)
Simona Statauskaitė (2021-09-24–2022-08-16; 2022-09-01–2023-01-06)
Teodoras Mindaugas Ramanauskas (2019-11-20–2022-02-18)
Vanesa Ražinskytė (2020-05-08–2022-07-01)
Vidmantas Grigalevičius (2022-07-01–2022-08-31)
Viktorija Zujūtė (2020-08-05–2022-01-28)

Valdyba

Benas Marcalis (2021-04-25–dabar)
Daniel Ilkevič (2022-04-25–dabar)
Gabrielė Kučytė (2022-04-25–2023-03-02)
Domantas Katelė (2019-04-29–dabar)
Justė Kavaliauskaitė (2020-07-20–dabar)
Karolina Poškutė (2021-04-25–dabar)
Kotryna Briedytė (2021-04-25–dabar)
Lauryna Jodko (2020-07-20–2022-04-25)
Lukas Stravinskas (2022-04-25–dabar)
Lukas Kornelijus Vaičiakas (2019-10-22–2022-04-25)
Umberto Masi (2021-04-25–dabar)
Vidmantas Mitkus (2020-07-20–2021-01-05)

29



LiJOT
komanda

Kontrolės komisija

Dagnė Kemežytė (pirmininkė)
Karolina Pralgauskytė
Vitold Dvorak
Vytautas Pasvenskas

Savanoriai

Adomas Žalys
Agnė Židelevičiūtė
Atėnė Kozenevskytė
Augustinas Kubiliūnas
Austėja Dulkytė
Ernest Lobkov
Gabrielė Kazlauskaitė
Ieva Suščinskytė
Jūris Dumčius
Karolina Žeimytė
Kristijonas Norkevičius
Matas Paukšta
Rokas Damulis
Rusnė Liukperytė
Simonas Orvilas Jakubauskas
Smiltė Domeikytė
Titas Kuodys

Kontrolės komisija iki pavasario Asamblėjos

Dagnė Kemežytė 
Daniel Ilkevič 
Konstantinas Rečkovas
Liudvika Streikutė
Vytautas Pasvenskas

30



LiJOT
      partneriai

Valstybės lygmeniu:

LR Prezidentūra, LR Vyriausybė, LR Seimas, Socialinės apsaugos ir darbo
ministerija, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Krašto apsaugos
ministerija, Užsienio reikalų ministerija, LR Vyriausybės kanceliarija, Jaunimo
reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,
Vidaus reikalų ministerija, Mykolo Romerio universitetas, Vilniaus
universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas, Lietuvos
Respublikos Vyriausioji rinkimų komisija, LR Specialiųjų tyrimų tarnyba, VšĮ
„NVO teisės institutas“, Savivaldybių jaunimo reikalų tarybos ir jaunimo
reikalų koordinatoriai, Europos socialinio fondo agentūra, Centrinė projektų
valdymoagentūra, Lietuvos savivaldybių asociacija.

Savivaldybės lygmeniu:

Miestų ir rajonų savivaldybės, Klaipėda –
Europos jaunimo sostinė.

Žiniasklaida

Naujienų portalas DELFI, Lietuvos radijas ir
televizija, „Start.fm“.

31



LiJOT
      partneriai

Tarptautiniu lygmeniu:

Europos jaunimo forumas, Europos komisija, Šiaurės ministrų biuras
Lietuvoje, NBC (Šiaurės – Baltijos šalių skėtinių jaunimo organizacijų
susitikimai), Europos jaunimo informavimo ir konsultavimo agentūra
(ERYICA), Švietimo ir kultūros generalinis direktoratas (DGAEC), Europos
Komisijos atstovybė Lietuvoje, Amerikos tarptautinio švietimo taryba,
programa „Erasmus+ jauniesiems verslininkams“, Lietuvos nacionalinė
UNESCO komisija, Švedijos ambasada Lietuvoje, Baltijos jūros valstybių
taryba, Baltijos jūros jaunimo platforma, Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga,
Baltijos ir Amerikos laisvės fondas, mainų programa „FLEX Lietuva“,
apdovanojimų programa „DofE Lietuva“, Europos ekonomikos ir socialinių
reikalų komitetas, Liublino trikampio iniciatyva.

Verslo partneriai:

Nacionalinė jaunimo reikalų koordinatorių
asociacija, Vilniaus miesto savivaldybė, Jaunimo
kelionės, Maltos ordino pagalbos tarnyba (Jaunieji
maltiečiai), UAB „Courtyard Vilnius City Center“,
UAB „Videobankas“, VŠĮ „Idėja miestui“ (Naktinis
Vilniaus avilys), UAB „ISM Vadybos ir ekonomikos
universitetas“, AB „Vilniaus pergalė“, UAB „Eckes-
Granini Baltic“; UAB „Malsena“ plius; Advokatų
profesinė bendrija "Constat"; UAB „Spaudos
departamentas“; SIA Bodybalt filialas (The body
shop);  Informacijos apie Europos sąjungą tinklas
Lietuvoje „Europe Direct“, Europos informacinis
centras, Europos parlamento informacijos biuras
Lietuvoje, Diskusijų festivalis „Būtent“, Kino
festivalis „Nepatogus kinas“, Šiaurės ministrų
tarybos biuras Lietuvoje, Klaipėda – Europos
jaunimo sostinė 2021 m. (#ChooseKlaipėda),
Žmogaus teisių balsas.

32



LiJOT
organizacijos

Asociacija AIESEC
Lietuva

(190739885)

Asociacija Akmenės
rajono jaunimo

organizacijų sąjunga
„Jaunimo apskritasis

stalas“
(300041014)

Asociacija Alytaus
visuomeninių jaunimo
organizacijų sąjunga
„Apskritasis stalas“

(193490229)

Asociacija Ateitininkų
federacija

(191956728)

Po LiJOT skėčiu – 
72 didžiausios jaunimo
ir su jaunimu dirbančios
organizacijos bei
savivaldybių jaunimo
organizacijų tarybos.
(2021 m. – 70)

Asociacija Klaipėdos
jaunimo organizacijų

asociacija
„Apskritasis stalas“

(141751375)

Asociacija Klaipėdos
r. visuomeninių

jaunimo organizacijų
sąjunga „Apskritasis

stalas“
(163710986)

Asociacija Lietuvių
jaunimo bendrija

(191935214)
 

Asociacija Lietuvos
jaunųjų krikščionių

sąjunga
(191926546)

Asociacija Lietuvos
moksleivių sąjunga

(191972732)

Asociacija Lietuvos
psichologijos

studentų asociacija
(300066028)

Asociacija Jonavos r.
jaunimo visuomeninių
organizacijų sąjunga
„Apskritas stalas“

(301150931 )

Asociacija Lietuvos
sakaliukų sąjunga

(191910022)

33



LiJOT organizacijos

Asociacija Rokiškio
jaunimo organizacijų

sąjunga „Apvalus
stalas“

(300077003)

Asociacija Šiaulių
jaunimo organizacijų
sąjunga „Apskritasis

stalas“
(145430783)

Asociacija Tautinė
lietuvių studentų
korporacija „Neo

Lithuania“
(193197297)

Asociacija
Tolerantiško jaunimo

asociacija
(300150405)

Asociacija Utenos
visuomeninių jaunimo
organizacijų sąjunga
„Apskritasis stalas“

(184197138)

Asociacija Vilniaus
jaunimo organizacijų
sąjunga „Apskritas

stalas“
(124463627)

Asociacija Zarasų
rajono jaunimo
visuomeninių

organizacijų sąjunga
„Apskritas stalas“

(187927642)

Asociacija Lietuvos
socialdemokratinio

jaunimo sąjunga
(191695139)

Asociacija ELSA
Lietuva

(190775778)

Asociacija Jaunieji
krikščionys
demokratai
(171489167)

Asociacija Jaunųjų
gydytojų asociacija

(302300234)

Asociacija Kauno
jaunimo organizacijų
sąjunga „Apskritasis

stalas“
(193224449)

Asociacija Jaunųjų
konservatorių lyga

(295735870)

Asociacija Lietuvos
skautija

(191907421)

Asociacija
Marijampolės

jaunimo organizacijų
taryba „Apskritas

stalas“
(300518049)

Asociacija Panevėžio
jaunimo organizacijų
sąjunga „Apskritasis

stalas“
(248248630)

34



LiJOT organizacijos

Asociacija
Akademinio jaunimo

mokslinė draugija
„Modusas“

(302590143)

Asociacija Asociacija
„Jaunimo iniciatyvinė

grupė“
(300017846)

VšĮ ISIC Lietuva
(121898784)

Asociacija Jūrų
skautija „Divytis“

(193028411)
 

Asociacija Joniškio
rajono jaunimo

sąjunga „Apskritas
stalas“

(302307588)

Asociacija Kazlų
Rūdos savivaldybės
jaunimo organizacijų

sąjunga
(302489849)

Asociacija Kauno r.
jaunimo organizacijų
sąjunga „Apvalusis

stalas“
(302707080)

Asociacija Lietuvos
jaunimo Romuva

(190746698)

Asociacija Lietuvos
jaunųjų mokslininkų

sąjunga
(195766815)

Asociacija Lietuvos
teisininkų draugijos
Jaunųjų teisininkų

skyrius
(190785929)

Asociacija Lietuvos
neprigirdinčio

jaunimo organizacija
(191941797)

Biudžetinė įstaiga
Lietuvos vaikų ir
jaunimo centras

(190996278)

Asociacija Lietuvos
jaunimo sąjunga

„Žingsnis“
(191940738)

Asociacija Lietuvos
liberalus jaunimas

(191938477)

Asociacija Lietuvos
medicinos studentų

asociacija
(191924157 )

Asociacija
Akademinis

politologų klubas
(191968310)

 

35



LiJOT organizacijos

Asociacija Pilietiško
jaunimo sąjunga

(302845277)

Labdaros ir paramos
fondas Socialinės ir

psichologinės
pagalbos fondas

(192010054)

Asociacija Ukmergės
r. jaunimo

organizacijų sąjunga
„Apskritasis stalas“

(300946690)

Asociacija Šilalės r.
visuomeninių jaunimo
organizacijų sąjunga
„Apskritasis stalas“

(301533755)

VšĮ „YFU Lietuva“
(125303999)

VšĮ „Kitas variantas“
(302019536)

VšĮ „Sėkmės
mokykla“

(301894563)

VšĮ „Profat“
(300517730)

Asociacija VU TSPMI
studentų korporacija

„RePublica“
(125745184)

Asociacija Visagino
jaunimo organizacijų
asociacija „Apskritas

stalas“
(300519432)

Asociacija Tauragės
jaunimo organizacijų
sąjunga „Tauragės
apskritasis stalas“

(302512714)

Asociacija ESN
Lietuva

(302836292)

Asociacija Lietuvos
jaunųjų ugniagersių

sąjunga
(195728490)

VšĮ Paramos fondas
„Jaunimo linija“
(302594405)

Asociacija Pasvalio r.
jaunimo organizacijų
sąjunga „Apskritas

stalas“
(300595070)

Asociacija Panevėžio
r. jaunimo

organizacijų taryba
„Apskritasis stalas“

(302693855)

36



LiJOT organizacijos

Asociacija Aktyvus
jaunimas

(303244347)

Asociacija
Universiteto 
LGBT+ grupė
(304921439)

Asociacija 
JCI Lietuva

(191940542)

Asociacija 
Aidinti karta

(305246457)

Asociacija Lietuvos
Raudonojo kryžiaus

draugija
(190679146)

Asociacija Lietuvos
šaulių sąjunga
(191691799)

VšĮ Žmogiškųjų
išteklių stebėsenos ir

plėtros biuras
(302554492)

VšĮ 
„Baltijos saitai“

(125818465)

Asociacija 
Jaunieji maltiečiai

(190740859)

Asociacija
Ukrainiečių jaunimo
asociacija „Zoria“

(304118967)

Asociacija 
„LPSK jaunimas“

(301595657)

Asociacija 
Jaunimas YRA 
(303172905 )

Ačiū, kad esate!

Tikiu, kad nuoseklus LiJOT darbas su organizacijų vadovais, pagalba
jiems adaptacijos laikotarpiu, motyvacijos palaikymas bei reikiamų
vadovavimui kompetencijų kėlimas, gali užtikrinti sėkmingą kiekvienos
jaunimo organizacijos vedimą tikslų įgyvendinimo link. O puiki viso to
pradžia – LiJOT bendruomenė, kur visada galima apturėti prasmingą
pokalbį prie puodelio kavos ar arbatos.

Karolina Poškutė, LiJOT Valdybos narė



Finansavimas,
vykdyti projektai

LiJOT koordinacinė veikla;
Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
dalyvavimo viešojo valdymo sprendimų
priėmime stiprinimas;
Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugų
teikimas ir vystymas Lietuvoje;
#YouthGenerationNATO;
Dialogue with youth;
Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
dalyvavimo viešojo valdymo sprendimų
priėmime stiprinimas;
Britų tarybos projektas: „Jaunimo organizacijų
plėtra regionuose“ (“Development of youth
organizations in the regions”);
Narystės mokestis;
„The Body shop“ parama;
„Constat“ parama;
„Youth and Environmental Europe“ parama;
„LiJOT darbo efektyvinimo ir stiprinimo
programa“ (NVO fondas);
Finansinės pagalbos nevyriausybinėms
organizacijoms, kurios COVID–19 pandemijos
metu teikia paslaugas, subsidijų priemonė;
Europos Komisijos finansavimas Jaunimo metų
vykdymui.

Su LiJOT 2022 m. finansine
ataskaita ir nepriklausomo
auditoriaus išvada susipažinti
kviečiame www.lijot.lt

38



Vilniaus g. 20–1B 
Vilnius LT-01402
Įmonės kodas 191363642

Tel. +370 659 55153
El. paštas lijot@lijot.lt

2022


